сключи директни сделки при свободно договорени цени с привилегировани потребители за 

покупко-продажба на ел. енергия, дружеството предоставя други в областта на енергетиката 

свързани с осъществяваната дейност, съгласно действащото законодателство. 

3. Капиталът на дружеството е в размер на 1 501 000 (един милион петстотин  и един 

хиляди) лева и е изцяло внесен.  Капиталът е разделен на  1 501 000 (един милион петстотин  и 

един хиляди) броя  безналични акции с номинална стойност от 1 (един) лева всяка.  

Дружеството е с двустепенна система на управление, която се състои от Управителен 

съвет с членове Биляна Георгиева Матева, Боряна Димитрова Пенева, Пламен Стоянов 

Стефанов и Яна Маринова Димитрова и Надзорен съвет с членове Христо Кирилов Христов,